
PORTARIA PGJ Nº 1020/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício-
Circular nº 17/2019-PRES, do Conselho Nacional dos Procuradores Gerais dos Ministérios Públicos dos
Estados e da União – CNPG,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora LÍCIA ALENCAR  BOTELHO,  matrícula  nº  15024,  lotada  junto  à
Coordenadoria de Comunicação Social, para participar da 31ª Reunião Ordinária da Comissão de
Trabalho  de  Cerimonial  e  Protocolo  do  Ministério  Público  dos  Estados  e  da  União  –
CTCEMP, dias 23 e 24 de maio de 2019, na sede do Ministério Público Militar, em Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 23 de abril de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 1020/2019
	R E S O L V E

